Wochenendangebot vom
22.05. & 23.05.2026
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¢ SCh&Ufele auch gewiirzt 100g 0,99
(9,90 € pro kg)

4 Ripochen vom Kotelett 100g 0,79
zum Braten oder Grillen (7,90 € pro kg)

* Apfel-Cranberry-Leberwurst 100g 1,69
(16,90 € pro kg)

* Wienerla vekannt vom Hofer Wirschtlamo 100g 1,38 4
(13,80 € pro kg)

* Knoblauchfleischwurst | 100g 1,19 &
‘ (11,90 € pro kg) ’

¢ Hofer Rindfleischwurst
100g 2,15

(21,50 € pro kg)
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